Ofício nº 837/2019 - G.P.
Processo CM nº 5189

Santo André, 27 de setembro de 2019.
A Sua Excelência Senhora Deputada Estadual
Carla Morando
Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo
Avenida Pedro Álvares Cabral, 201 - Pq. Ibirapuera - 3º andar / sala 3101
04097-900  São Paulo - SP

Assunto: Requerimento

Excelentíssima Deputada Estadual,
Encaminhamos a Vossa Senhoria, cópia(s) do(s)

documento(s) apreciado(s) na Sessão Ordinária nº 56 realizada
em 26/09/2019. Cujo autor encarece atendimento à solicitação explicitada na propositura.

Processo CM nº
5189/2019       -

      Autor/Vereador
Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro -
Pedrinho Botaro

Respeitosamente,

Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro
Presidente

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Solicitamos que, caso a resposta a este ofício seja realizada por meio eletrônico, que seja encaminhada ao

endereço: protocolo@cmsandre.sp.gov.br

Assunto: solicitando à
Deputada Estadual Carla
Morando, Emenda Parlamentar
para fins específicos de reforma
estrutural do telhado da ETEC
Júlio de Mesquita, localizada na
Rua Prefeito Justino Paixão, 150,
Centro, Santo André.

Identificador: 37003000340031003A00540052004100 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-09-27T19:12:16-0300